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Senor
JUEZ 46 CIVIL MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS DE
BOGOTA

E. S. D.

Ref.: EJECUTIVO 64 2020 198

DTE: GILBERTO GOMEZ SIERRA

DDO: JEISSON STEVEN ALVAREZ PINZON

Como interesado en el proceso de la referencia, mediante el
presente escrito, con el acostumbrado respeto, manifiesto al
senor juez que allego liquidacion del crédito con corte a 30 d
abril de 2021.

Asi mismos solicito se ordene la entrega de los dineros que se
encuentren a favor de la partea actora hasta la concurrencia
del crédito y las costas debidamente aprobadas.

Del senor Juez, Atentamente,

GILBERTO GOMEZ SIER
C.C. 19.363.654 de Bogota

Y0478
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LIQUIDACION DE CREDITO
y0478 INTERESES MORA
pocumeNTo VMR |ACHMULADO) ey, oms |, ITERE | iy | inreess | e
MORA MORA MORA
DESDE HASTA
$98.400 $98.400 12-oct-18 31-oct-18 20 19,63% 2,45% $1.610 $1.610
$98.400 1-nov-18 11-nov-18 11 19,39% 2,42% $874 $2.484
$109.200 $207.600 12-nov-18 30-nov-18 19 19,39% 242% $3.187 $5.671
$207.600 1-dic-18 11-dic-18 11 19,40% 243% $1.846 $7.517
$108.000 $ 315.600 12-dic-18 31-dic-18 20 19,40% 243% $5.102 $12.619
$ 315.600 1-ene-19 11-ene-19 11 19,16% 2,40% $2771 $15.390
$82.800 $ 398.400 12-ene-19 31-ene-19 20 19,16% 2,40% $6.361 $21.752
$ 398.400 1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 2,46% $9.157 $30.908
$ 398.400 1-mar-19 31-mar-19 31 17,48% 2,19% $8.995 $39.903
$ 398.400 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 242% $9.621 $49.525
$398.400 | 1-may-19 | 31-may-19 31 19,34% 242% $9.952 $50.477
$398.400 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 241% $9.611 $60.089
$398.400 15ul-19 31-jul-19 31 19,28% 241% $9.921 $79.010
$398.400 1-ago-19 30-ago-19 30 19,32% 242% $9.621 $88.631
$398.400 | 1-sep19 | 30-sep-19 30 19,32% 2,42% $9.621 $98.253
$ 398.400 T-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 2,39% $9.829 $108.082
$398.400 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 2,38% $9.477 $117.559
$398.400 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 2,36% $9.731 $127.290
$ 398.400 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 2,35% $9.659 $136.949
$ 398.400 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 2,38% $9.175 $146.124
$ 398.400 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 2,37% $9.752 $ 155.876
$ 398.400 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 2,34% $9.308 $165.183
$ 398.400 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 2,27% $9.361 $174.544
$ 398.400 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 2,27% $9.024 $183.568
$ 398.400 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 2,27% $9.325 $192.892
$398.400 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 2,29% $9.412 $202.304
$398.400 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 2,29% $9.138 $211.443
$398.400 1-0ct-20 31-oct-20 31 18,09% 2,26% $9.309 $220.752
$ 398.400 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 2,23% $8.884 $229.636
$398.400 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 2,18% $8.985 $238.621
$ 398.400 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 2,17% $8.913 $247.534
$398.400 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 2,19% $8.153 $255.686
$398.400 | 1-mar-21 |31-mar-21 31 17,41% 2,18% $8.959 $ 264.646
$398.400 | 1-abr-21 | 30-abr-21 30 17,31% 2,16% $8.620 $ 273.266
LIQUIDACIONAL 30 DE ABRIL DE 2021
CAPITAL $398.400
INTERESES $273.266
GRANTOTAL $671.666
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